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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL17/10/71

 654338 ISOMOTO MAKI2 PENTAMODENA  A.S.D.10/06/75

 102402 BUONGIARDINO DEBORA3 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/04/73

 105268 BENUCCI ELENA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.30/12/69

 612520 BUCA DOINA STEFANIA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/01/72

 665284 KOPANTSEVA VIKTORIA6 S.G.S. PANARO MODENA29/01/75

 102892 LATORRACA MONIA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/12/75

 660597 MARTINI LAVINIA8 MICHELIN SPORT CLUB TO29/07/71

 122704 PELA' MARZIA9 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/10/75

 624322 PASI ROBERTA10 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/07/67

 628817 ZORZI LUISA11 A.S. COMINI PADOVA28/12/70

 642488 ZANCO ESTER12 A.S. COMINI PADOVA25/09/74

 675987 DE GASPERI ELISABETTA13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D21/09/68
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 -

MARTINI  LAVI - TOMIC (TORINO)

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVISO)

BUCA DOINA ST - BOIMO (IMOLA)

ZANCO ESTER - PDCOM (PADOVA)

DE GASPERI EL - PDPET (PADOVA)

BENUCCI ELENA - TRCS (TERNI)

BUONGIARDINO  - MIPIT (MILANO)

 -

ZORZI LUISA - PDCOM (PADOVA)

KOPANTSEVA VI - MOPAN (MODENA)

LATORRACA MON - GESCH (GENOVA)

PASI ROBERTA - MIMAL (Pieve del Cairo)
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GANASSIN MART - RMGRE (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  22  25  3 2 2  2

 102402 BUONGIARDINO DEBORA MIPIT Qualificata 0,83  9  23  14 3 3  1

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 0,80  7  21  14 4 4  2

 612520 BUCA DOINA STEFANIA BOIMO Qualificata 0,67  13  23  10 5 5  1

 665284 KOPANTSEVA VIKTORIA MOPAN Qualificata 0,60  4  19  15 6 6  2

 102892 LATORRACA MONIA GESCH Qualificata 0,50 -3  16  19 7 7  1

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Qualificata 0,33 -2  17  19 8 8  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,20 -8  13  21 9 9  2

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,20 -11  9  20 10 10  2

 628817 ZORZI LUISA PDCOM Qualificata 0,20 -14  9  23 11 11  2

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,17 -16  10  26 12 12  1

 675987 DE GASPERI ELISABETTA PDPET Qualificata 0,00 -24  3  27 13 13  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE GASPERI ELISABETTA 675987 1 1 0 1 0 0  0,000 -24  3PDPET

 2 LATORRACA MONIA 102892 v2 2 V V 0 2  0,500 -3  16GESCH

 3 ISOMOTO MAKI 654338 V V V V V V  1,000  23  30MOPEN

 4 PELA' MARZIA 122704 V 3 1 V 0 3  0,330 -2  17TVLMT

 5 ZANCO ESTER 642488 V 0 1 0 2 2  0,170 -16  10PDCOM

 6 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V 1 V V 2  0,670  13  23BOIMO

 7 BUONGIARDINO DEBORA 102402 V V 1 v4 V v3  0,830  9  23MIPIT

 2Girone N.

 1 MARTINI LAVINIA 660597 V 4 0 1 3  0,200 -8  13TOMIC

 2 PASI ROBERTA 624322 2 2 0 0 V  0,200 -11  9MIMAL

 3 BENUCCI ELENA 105268 V V 1 V V  0,800  7  21TRCS

 4 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V V  1,000  22  25RMGRE

 5 KOPANTSEVA VIKTORIA 665284 V V 2 2 V  0,600  4  19MOPAN

 6 ZORZI LUISA 628817 v4 0 1 0 4  0,200 -14  9PDCOM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 11 MOPENSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 62 RMGRESI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 73 TRCSSI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73  102402 134 MIPITSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 165 BOIMOSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 216 MIMALSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 247 TOMICSI

LATORRACA MONIA 06/12/75  102892 268 GESCHSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 399 PDCOMSI

ZORZI LUISA 28/12/70  628817 4410 PDCOMSI

KOPANTSEVA VIKTORIA 29/01/75  665284 4811 MOPANSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 5112 TVLMTSI

DE GASPERI ELISABETTA 21/09/68  675987 6513 PDPETSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUCA DOINA STEFAN 20/01/72 612520  16BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

LATORRACA MONIA 06/12/75 102892  26GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  21MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73 102402  13MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

KOPANTSEVA VIKTORIA 29/01/75 665284  48MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  1MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  39PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

ZORZI LUISA 28/12/70 628817  44SI

DE GASPERI ELISABETTA 21/09/68 675987  65PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  6RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  24TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  7TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  51TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


